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Para suscribirse al Informe Privado Mensual COMPLETO  
de Giacobbe & Asociados y/o participar de las reuniones  

mensuales de evaluación de clima social,
consultar COSTOS aquí:  

 
info@giacobbeconsultores.com 

11-5404-4111

CÓMO OBTENER NUESTRO
INFORME COMPLETO
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IMAGEN JAVIER MILEI

Positiva

Regular

Negativa

No lo conozco
Ns/Nc
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Positiva

Regular

Negativa

No lo conozco
Ns/Nc

IMÁGENES
Patricia
Bullrich

42,9% 
3,7% 

50,1%
3,3%

10,7% 
27,9% 
55,9%

5,5%

Victoria
Villarruel

14,9% 
27,1% 
54,8%

3,3%

Mauricio
Macri

41,7% 
6,5% 

49,6%
2,1%

Javier
Milei

23,6% 
17,5% 
56,0%

2,9%

Cristina
Kirchner

29,6% 
10,9% 
55,1%

4,4%

Axel
Kicillof
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¿Quién te gustaría que fuese el candidato a PRESIDENTE
de La Libertad Avanza en 2027?

Ns/Nc: 14,7%
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¿Quién te gustaría que fuese el candidato a PRESIDENTE
del Peronismo/Kirchnerismo en 2027?

Ns/Nc: 18,6%
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Imaginate que sos psicólogo y que Argentina es tu paciente.
Entra por primera vez a la sesión.

¿Qué frase crees que diría primero?SENSACIÓN
DEL PAÍS

41,3%
Creo que puedo salir adelante

14,7%
Tengo miedo de lo 
que viene

31,4%
Estoy cada vez peor

6,3%
Estoy siempre 
igual,
no puedo 
cambiar

6,2%
Ns/Nc
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Área
ARGENTINA.

Fecha de realización
23 AL 27 DE FEBRERO DE 2026

Tipo de muestreo
Muestreo ajustado por cuotas de género, edad, nivel de estudios, in-
gresos percibidos, y regiones para las provincias Argentinas, sec-
ciones electorales para la Provincia de Buenos Aires y comunas 
para Ciudad Autónoma de Buenos Aires.

Tamaño de la muestra
2500 CASOS.

Margen de error
+/- 2%.

Modalidad
Cuestionario estructurado con preguntas abiertas y cerradas.

Sistema de consulta
Encuestas a dispositivos móviles.

FICHA TÉCNICA


